[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	25.04.2019
	№
	164

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 19.04.2019 № 152

В связи с уточнением мероприятий, проводимых 08 мая 2019 года, посвященных 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в подпункт 1.1., изложив его в новой редакции:
« 1.1. 08 мая 2019 года:

а) с 10:00 до 12:00 по ул. Ярославская (от перекрестка с                         ул. О. Берггольц до Филипповского моста);
б) с 17:30 до 20:00 на пл. Успенская (от здания Администрации УМР до перекрестка с ул. Ленина)».

2. В подпункте б) подпункта 3.1. после слов 08 мая 2019 заменить слова «с 16:30 до 19:30» на слова «с 17:30 до 20:00».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения
С.В. Ставицкая